
 
Avustusten myöntäminen liikuntaa harrastaville yhteisöille 
  
Hyvinvointilautakunta 07.05.2026     
23/02.05.01.02/2026   
 
 

Liikuntaa harrastavien yhteisöjen avustusten hakijat ja jakoehdotus 
ilmenevät liitteestä. 
 
Hyvinvointilautakunnan jakamien avustusten yhteissumma 
kunnanvaltuuston 16.12.2025 hyväksymässä vuoden 2026 talousarviossa 
on 30 000 euroa. 
 
1.1.2026 alkaen kunnan myöntäessä yhdistyksille ja yhteisöille avustuksia, 
tukia ja muita taloudellisia etuja tulee kunnan EU-säännösten mukaisesti 
raportoida tietyt vähäiset tuet EU-rekisteriin. Julkinen vähämerkityksellinen 
tuki on nimeltään de minimis -tuki.  
 
Tukien raportointivelvollisuus EU-rekisteriin syntyy, jos tuen saaja 
harjoittaa taloudellista toimintaa. Taloudellinen toiminta tarkoittaa 
toimintaa, jossa tavaroita tai palveluja tarjotaan markkinoilla vastiketta 
vastaan. Raportointivelvollisuuteen ei vaikuta yhdistyksen tai yhteisön 
taloudellisen toiminnan laajuus tai tavoitellaanko taloudellisella toiminnalla 
voittoa. 
 
EU-säännöt velvoittavat kuntaa varmistamaan, ettei sallittu tuen 
enimmäisraja ylity. Pienten ja vähäisten tukien yhteenlaskettu määrä 
yhdelle yhdistykselle tai yhteisölle ei saa ylittää 300 000 euroa kolmen 
vuoden aikana. Enimmäisrajaan lasketaan kaikki saadut julkiset tuet. 
Yhdistyksen tai yhteisön tulee pitää itse kirjaa siitä, paljonko se on saanut 
vastaavaa de minimis -tukea viimeisen kolmen vuoden aikana. Avustusten 
saajien tilanne selvitetään ennen avustusten maksamista ja tarvittaessa 
avustukset raportoidaan EU-rekisteriin. 
 
Valmistelijat: Sirpa Halonen, Jyrki Rautiainen ja Maiju Pirhonen 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä liikuntaa harrastavien yhteisöjen 

avustukset vuodelle 2026 liitteen mukaisesti. 
 
Esityksen perusteena on käytetty sivistyslautakunnan 18.1.2018/§6 
hyväksymiä avustusten myöntämisperusteita. 
 
Avustus voidaan jättää maksamatta tai määrätä palautettavaksi, jos 
avustuksen saaja on antanut virheellisiä tietoja tai on muuten johtanut 
harhaan avustusta koskevissa asioissa tai ei ole toimittanut vaadittua 
tilitystä tai tarvittavia tietoja kunnan EU-rekisteriraportointiin. 
 
Yleisavustuksen käyttötilitys tulee toimittaa hyvinvointilautakunnalle 
31.3.2027 mennessä. 
 
Kohdeavustus maksetaan tositteita vastaan vuoden 2026 aikana. 
Tositteista tulee käydä ilmi, mihin kohdeavustus on käytetty ja syntyneestä 
menoerästä on liitettävä kuitti mukaan. 
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